
平成３１年４月１０日

保護者各位

名護市立名護中学校

校長 平田 修

（公印省略）

三者面談のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素よ

り本校の教育活動に対し，ご支援とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて，本校では，平成２９年度より家庭訪問を取りやめ，全学年で三者面談を実施して

おります。

つきましては，下記の日程で三者面談を実施いたしますので，公私ともにご多用の折と

は存じますが，ご参加くださいますようお願いいたします。

なお，面談の予定時間については学級担任から生徒を通して連絡いたします。

日程等で不都合がございましたら，学級担任とご相談下さい。

記

１ 日 時 平成３１年４月２３日（火）～２５日（木）

※午後２時開始

２ 場 所 各学級の教室

３ 内 容 ○学級担任との顔合わせ

○学級経営方針等について

（一人１０～１５分程度の面談を予定しています）

４ その他 ○年間行事計画の配布

○ＰＴＡ部員の確認 ○アンケート等

５ ４月行事

１５日（月）歯科検診（３年）

１６日（火）歯科検診（２年）部活動結成式（放課後）※生徒のみ

１７日（水）歯科検診（１年）中央委員会・専門委員会開き

１８日（木）全国学力学習状況調査（３年）市学力調査（1,2年）

１９日（金）心電図検査（１年）

ＰＴＡ総会 部活動説明会 新任職員歓迎会

２２日（月）兄弟学級結成式

２３日（火）～２４日（水）尿検査

２６日（金）新入生歓迎会（午後）ジャージ登校


